PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ____________

№ ______

ст-ца Каневская
О согласовании использования собственных финансовых средств для  осуществления переданных государственных полномочий Краснодарского края в области обращения с  животными без владельцев на территории муниципального образования Каневской район
В целях полного освоения выделенных из краевого бюджета субвенций для осуществления переданных государственных полномочий Краснодарского края в области обращения с животными без владельцев, руководствуясь пунктом 3 статьи 11 главы 3 Устава муниципального образования Каневской район, Совет муниципального образования Каневской район  р е ш и л:

1. Дать согласие на использование собственных финансовых средств из бюджета муниципального образования Каневской район для осуществления переданных государственных полномочий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на территории муниципального образования Каневской район в целях полного освоения выделенных на эти цели субвенций из краевого бюджета.
2. Разместить настоящее реше​ние на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам экономики и бюджета.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                       М.А. Моргун